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АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2018 № 879      

        г. Устюжна


О внесении изменения в поста-

новление администрации района 

от 24.11.2015 № 908

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Устюженского муниципального района до 2020 года» (далее - Программа), утверждённую постановлением администрации Устюженского муниципального района от 24.11.2015 № 908 (с последующими изменениями), изменение, изложив приложение 1.3 к Программе в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского
муниципального района                                                                   Е.А. Капралов 

	
	
	Приложение
к постановлению администрации       

Устюженского муниципального района

от 31.10.2018 № 879
                                                                                 «Приложение 1.3 к Программе 


	
	ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по осуществлению дорожной деятельности  в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения  с использованием средств субсидии Дорожного фонда Вологодской области на 2018 год 


	Статус
	Наименование основного мероприятия
	Характер работ
	Ответственный исполнитель
	Объём финан- сирования в 2018 году, всего, тыс. рублей
	
	в том числе за счёт

	
	
	
	
	
	субсидии Дорожного фонда области, тыс. рублей
	Из местного бюджета района, тыс. рублей
	из бюджетов муниципаль-ных образований, района, тыс. рублей
	долевое участие местного бюджета района и местного бюджета    
г. Устюжна, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Основное    мероприятие 1
	Капитальный ремонт и 
ремонт автомобильных дорог (включая искусственные сооружения на них) общего пользования местного значения 
	 
	 
	5824,59629
	4921,9473
	58,24596
	844,40303
	15,50%

	Мероприятие 1.1
	Ремонт асфальтобетонного покрытия ул. Коммунаров от пер. Филинский до пер. Заречный
	Ремонт
	Администрация             г. Устюжна*
	3097,17543
	3066,20368
	30,97175
	0
	1,00%
	

	Мероприятие 1.2
	Ремонт асфальтобетонного покрытия  ул. Интернациональная от пер. Терешковой до пер. Богатырева

	Ремонт
	Администрация             г. Устюжна*
	1935,85793
	1072,09632
	19,35858
	844,40303
	44,62%
	

	Мероприятие 1.3
	Устройство стоянки для транспортных средств по 
пер. Корелякова
	Ремонт
	Администрация             г. Устюжна*
	791,56293
	783,64730
	7,91563
	0
	1,00%
	

	Основное    мероприятие 2
	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения для обеспечения подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан
	
	
	1263, 74000
	1251,10000
	12,64000
	0
	1,00%
	

	Мероприятие 2.1
	Устройство дорожного покрытия   по  пер.  Свободорабочий и пер. Исаковский до ул. Тверской,  в г.Устюжна,  Вологодская обл.
	Ремонт
	Администрация             г. Устюжна*
	934,83110
	925,48279
	9,34831
	            0
	1,00%
	

	Мероприятие 2.2
	Устройство дорожного покрытия  (подъезды к домам многодетных семей) по пер. Свободорабочий, 
г. Устюжна, Вологодская обл.
	Ремонт
	Администрация             г. Устюжна*
	328,90890
	325,61721
	3,29168
	            0
	1,00%
	


*  по согласованию».
